PyKoBOACTBO NO OHNAMH-KaTanory

A tiabtes Wabtec
melett

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Bbl MO»KeTe HauyaTb NOUCK ABYyMA cnocobamm

Jobpo Mexkanosate w  [Mouck w  Karanor 3anyacreit Mpopykums  Texundo w  MNocnegnwwe HoBoctu v Mepwa v ®opma3anpoca  KoHTakthl w

Katanor sanuyactei TypbokomnpeccopoB Melett

BbibpaTb

npom3BoaunTenA
p p‘ =|ett - IHTEPAKTUBHEI MHCTPYMEHT C LOCTYNOM K NPOAYKUMN Melett B cpaBHeHnn ¢ OE. B 3Tom katanore By n OUCK no

YepTa Typ6 NHbI , IEHTPANLHBIE KOPNYCA, TEOMETPUM, YNNOTHUTENBHBIE KPbILIKA W TENMO3aLMTHBIE WMTbL. [JoNONHUTENLHAS KOMMOHe HTy
ac INATOK, KPbILLIEK KOMNPECCOpa U TYpBUH B CH0pe, a TAKKE HALL ACCOPTUMEHT aKTYATOPOR W NPUBOIOR, MENK

PEMKOMNINEKTOB.

Mowuck 3/4 Melett no npoussogutento 0 MoUCK N0 KOMNOHEHTY o
TypGOKOaneccopa Haftu netanu Melett, MCNONb3YA TMN KOMNOHEeHTA.
HalawTe 3anyacti Melett, WCNoNk3YyA UMA NpOM3BCAMTEeNA TypﬁMHbl mnn
MoAens TYPOUHLI.
BbiBpaTh KOMNOHEHT v
BribepuTe npon3eoauTens v

Mouck getanen
MNouck getanein

A Wabtec
C




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Mouck no nponssoguTento TypobuHbl

Tobpo Moxanosate w [Mouck w  Karanor 3anyacreit Mpopykums  Texundo w [lNocnepnme HoBoctw v Meawa »  ®opma3anpoca  KoHTakthl w

KaTtanor saanyacrtein TypbokomnpeccopoB Melett

[obpo noxanoeatk B Karanor 3anyacten Melett - MHTEpaKTMBHEIA MHCTPYMEHT C AOCTYNOM K Npogykuun Melett B cpaBHeHwn ¢ OE. B aTom katanore Bl MOKETE HaWTV TOYHbIE pa3mMepbl U
UepTesn AeTanei, TakUX KaK Ballsl, KPBINEYaTM, LEHTPaNEHEIS KOPNYCa, reCMeTPUM, YNINOTHHTENEHEIE KPBILLKW U TENN03aLWWTHEIE LUMTEL JononHuTentsHan MHgopMaLna BrIoYasT: 0GLWMPHEIA
acCOPTUMEHT KapTpuaxen/CHRA, rOPAYKX YNWTOK, KpbILLEK KoMNpeccopa  TypOuH B cOope, a Takske Halll aCCOPTUMEHT akTyaTopOB M NPUBOAOB, MENKUX AieTaned i NoMHbIA 0630p HalLu1x
PEeMKOMNNEKTOB.

Mowuck 3/4 Melett no npoussogutento ° MoWCK N0 KOMMOHEHTY 0

Typbokomnpeccopa HaliT netanu Melett, NCNONb3yA TUM KOMNOHEHTA.
HaiauTe 3anuacTu Melett, MCNGNL3YA KA NPOMZBOANTENA TYPGUHBI UNK
Moaens TYPBUHBI.

BbibpaTtb nponssoautena
TYPOUHbI

BribepuTe npor3soanTena

Buibepute npoussoauTens
Garrett

Holset

Cummins

Mitsubishi

IHI

Toyota
BorgWarner/3K/Schwitzer
Komatsu
Hitachi
Continental
Bosch Mahle

MNouck getanen

‘BO no Karanory 3an4yacrtem

KaTanory C KMioYessIMY QYHKUMAMMN MYHKUNOHANEHOCTU U MHTEPAKTUBHOCTH.

A Wabtec wabtec

¥




>
melett

PRECISION ENGINEERED melett.com N
TURBOCHARGERS & PARTS J

Mounck no npounssoguTento TypbuHbl

[obpolNoxanosars w [Mouck »  Karanor 3anuacrei Mponykima  Texundo » [Mocnepume Hosoctu v Meawa »  ®opma3anpoca  KoHTaktbl w

KaTtanor sanyacrtei TypbokomnpeccopoB Melett

BbibpaTb moaenb
TYPOUHBI

ToBapbl TexuHdpo Megua

CnekTp [IHarHOCTUIECKIHA MHCTPYMEHT Kopropatusxan Gpowiopa

S Waliec Wabtec’

Company CORPORATION



melett

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS

BbibpaTtb npoussoautens TypobuHbl

[obpolNoxanosars w [Mouck »  Karanor 3anuacrei Mponykima  Texundo » [Mocnepume Hosoctu v Meawa »  ®opma3anpoca  KoHTaktbl w

KaTtanor sanyacrtei TypbokomnpeccopoB Melett

BbibpaTb
KOMMOHEHT

Cwm. npeabiyLLyio BEPCUIO KaTanora

Komnanua /1N rt TexuHdo Meaua

[oGpo noxancears - A [MarHOCTUYECKHIA MHCTPYMEHT KopropaTHsHas GpoLuiopa

guimbieg Wabtec’

Company ATET



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

NMouckK no TUNY KOMMNOHEHTa

[obpo lNoxanoeate * [louck v  Karanor 3anyactei INpopykuua Texundo + [locnegHue Hosoctu w  Mepguwa +  ®opma 3anpoca KoHTakThel »

KaTtanor sanuyactei TypbokomnpeccopoB Melett

NobBpo noxanoears 8 Katanor 3anuacTeil Melett - MHTEPAKTUBHBIA MHCTPYMEHT C AOCTYNOM K NPOAYKUMK Melett B cpaBHeHuu ¢ OE. B aTowm kaTanore Bbl MOXeTe HAMTU TOUHbIE DA3MEpLI 1
YepTeXW AeTanNel, TakNX KaK Barbl, KpLINEYaTKU, LeHTpanksHLIe KOpyca, re0MEeTPUK, YNNOTHUTENBHBIE KPLILLKW U TENN03aWNTHEIE WITEL JononHMTensHanA MHGopMalna BKNYaeT: ODLLMPHLIA
aCcCOPTUMEHT KapTpraKen/CHRA, rOPAYMX YNUTOK, KPbILLEK KOMMPECCopa i TYPBKH B cO0pe, & TAKKE HALL ACCOPTUMEHT aKTYAaTOPOR M NPUEOA0B, MEMKUX AETANEH 1 NONHbIA 0630p HaLLMX
PEMKOMNIEKTOB.

Mowuck 3/4 Melett no npoussogutento o MoucK No KOMMNOHEHTY o

TypBokomnpeccopa Haiiti netanu Melett, MCNONMB3YR TUM KOMMOHEHTA.
HaiawTe 3anuacTi Melett, WCNoNk3yA NMA NPON3E0AMTENA TYPGWHE! UMK
MOAENs TYPBHHBL

BbiOpaTh KOMNOHEHT >

BbibpaTb
KOMMNOHEHT

BribepuTe npor3aBoanTens

BbiOpaTh KOMNOHEHT
Actuator

Actuator Heatshield
Ancillary

Bearing Housing
Bolts & Screws
Boost Relief Valve
Compressor Housing
Compressor Wheel
Core Assembly

Pyl{OBO‘D‘CTBo no KaTanory: Heatshield

Journal Bearing

Mouck petanei

ToLIaroBoe PYKOBOCTBO N0 OHNAAH-KATANOTY C KriodeBEIMIA (hyHKLMAMA dy AT
MNozzle Ring Assembly

MNozzle Ring Part
ORing

Qil-In Adaptor
Piston Ring

MoppobHee

A Wabtec wabtec




>
melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

NMouckK no TUNY KOMMNOHEHTa

[obpolNoxanosars w [Mouck »  Karanor 3anuacrei Mponykima  Texundo » [Mocnepume Hosoctu v Meawa »  ®opma3anpoca  KoHTaktbl w

KaTtanor sanyacrtei TypbokomnpeccopoB Melett

BbibpaTb Nnponssoantens

TYPOUHDI

Komnanwnsa Toeapbl Texundo

Nobpo naxanosars CrekTp [IHarHoCTUYECKMIA MHCTPYMEHT
WcTopus Melett TypGokomnpeccopsl Melett MpU4mMHLI CGOR TGO
BO3MONKHOCTH Melett Touck aeTariei COBEPILEHCTBO AW3aiiHa

TpoM3BOACTBO AeTaneil Melett Karanor 3anyacTeii TypbokoMnpeccopos Melett rMoHUMaHHe KauecTsa

Meoma

Kopnoparueras Gpolopa
BIONNETEHN HOBBIX AeTanei
HoBble GIONMETEHN 0 TYPOOKOMIPECCopax.

TexHM4ecKkHe CTatbn

A Wabtec
Company

Wabtec’

CORPORATION



>
melett

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS

NMouckK no TUNY KOMMNOHEHTa

[obpolNoxanosars w [Mouck »  Karanor 3anuacrei Mponykima  Texundo » [Mocnepume Hosoct v Meawa »  ®opma 3anpoca

KaTtanor sanyacrtei TypbokomnpeccopoB Melett

QuucTuTs

BbibpaTb moaenb

TYPO6UHBI

Cm. npeagiiyLyio BEPCUIO Katanora

Komnanna

[o6po noxanosars

WcTopua Melett

Bo3MOXKHOCTH Melett
Tpou3BoACTBO feTanei Melett

PaspaboTka W NPOM3BOJICTBO 3an4acTeid Ans

b TVDOWHBI

Toeapsl

Cnektp

TypGokoMmnpeccopsl Melett

Mouck petanei

Karanor 3anyacTesi TypGokoMmnpeccopos Melett
VHCTPYMEHTDI /N5 COOPKH KapTPHIDKEH

TexuHdco

JIMArHOCTUHECKNiA MHCTPYMEHT
Mp1umHL cboa TypGo
COBEpILEHCTBO AM3aitHa
MoHUMaHKe KauecTsa

Tunbl aeTanei

KouTakrs

Megwa

KopnopaTtusHas Gpoluiopa

BloNneTeH HOBLIX JeTaned

HoBble GIONNETEHN 0 TYPGOKOMNPECCopaXx.
TeXHHYeCKHe CTaTbH

Cratbu

A Wabtec
Company

Wabtec’

CORPORATION



>
melett

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS

(DyH KUMOHA/ZIbHOCTb U UHTEPaAKTUBHOCTDb

[obpolNoxanosars w [Mouck »  Karanor 3anuacrei Mponykima  Texundo » [Mocnepume Hosoct v Meawa »  ®opma 3anpoca

KaTtanor sanyacrtei TypbokomnpeccopoB Melett

QuucTuTs

OuncTUTb NOUCK U

Ha4yaTb 3aHOBO

Komnanna

[o6po noxanosars

WcTopua Melett

Bo3MOXKHOCTH Melett
Tpou3BoACTBO feTanei Melett

PaspaboTka W NPOM3BOJICTBO 3an4acTeid Ans

b TVDOWHBI

Toeapsl

Cnektp

TypGokoMmnpeccopsl Melett

Mouck petanei

Karanor 3anyacTesi TypGokoMmnpeccopos Melett
VHCTPYMEHTDI /N5 COOPKH KapTPHIDKEH

TexuHdco

JIMArHOCTUHECKNiA MHCTPYMEHT
Mp1umHL cboa TypGo
COBEpILEHCTBO AM3aitHa
MoHUMaHKe KauecTsa

Tunbl aeTanei

KouTakrs

Megwa

KopnopaTtusHas Gpoluiopa

BloNneTeH HOBLIX JeTaned

HoBble GIONNETEHN 0 TYPGOKOMNPECCopaXx.
TeXHHYeCKHe CTaTbH

Cratbu

A Wabtec
Company

Wabtec’

CORPORATION



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

®YHKLMOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb
Display[10_w ] records per page Nonckperaneit | |

OE HOMep
TYP6MHEI

G Beixog Monoxexue
macna mexaHusMma VNT

=

Ne zan4yacTn v : ~ Bxog macna ¥

CopTunpoBKa uncen
no ybbIBaHUIO

= =

1102-014-451

n 45.35 1065 53 M10X1.25 2-Mé6X1 N/a 3
1102-015-450

n 49 65 53 N/a N/a MI10X1 2-M6X1 N/a N/a
1102-015-451

n 49 68 53 N/a N/a M12X 15 2-M6X1 N/a N/a
1102-015-452

n 60.3 785 53 N/a N/a MEX1.25 2-MéX1 N/a N/a
<]
1102-015-453

n N/a 68 53 N/a N/a M10X1 2-MéX1 N/a N/a
1102-015-454

n 4745 1065 53 N/a N/a M10X1 2-MéX1 N/a 1
1102-015-455

n 604 78.5 45 84 95 2,300 2-MéX1 N/a N/a

A Wabtec

Coi




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PYHKLMNOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb

Display records per page Mowck geTaned l:l
. | GBeixog Monoxexue

OE HOMep
FBxogmacna ¥
TYP6MHEI macna mexaHusMma VNT

= = = (=

n Ha HeKkoTopble KOMMOHEHTbI N/a N/a M10X1.25 2-M6X1 Nz 3
CNUCOK HOMepoB TypbuH byaeT B
oTa. Tabauue
N/a N/a M10X1 2-Mé6X1 N/a N/a

1102-015-451

n Nfa N/a M12X 15 2-Mé6X1 N/a N/a
1102-015-452

n 403 785 53 N/a N/a MEBX 125 2-MéeX1 N/z N/a
(]
1102-015-453

n N/a &8 53 N/a N/a MI10X1 2-MéX1 N/a N/a
1102-015-454

n 4745 106.5 53 MN/a N/a M10X1 2-MéeX1 N/a 1
1102-015-455

n 604 78.5 45 o4 95 2,3.00 2-MéX1 N/a N/a

A Wabtec

Coi




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PYHKUMOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb

Display records per page Mowck geTaned l:l
. | GBeixog Monoxexue

OE HOMep
Ne zan4yacTn FBxogmacna v
TYP6MHEI macna mexaHusMma VNT

= = n = (=

1102-014-451

n M10X1.25 2-M6X1 N2 3
o
Ncnonb3ymnte nona noncka ana epmabrpa

1102-015-450

n AaHHbIX MO HOMepYy Uaun CaoBy M10X 1 2-Mé6X1 e N/a
1102-015-451

n 49 68 53 N/a N/a M12X15 2-M6X1 N2 N/a
1102-015-452

n 603 78.5 53 N/a N/a MBX 125 2-M6X1 N/ N/a
<]
1102-015-453

n N/a 68 53 N/a N/a M10X1 2-M6X1 N/a N/a
1102-015-454

n 47.45 1065 53 N/a N/a M10X1 2-M6X1 N2 1
1102-015-455

n 604 78.5 45 B4 95 5,300 2-M6X1 N2 N/a

A Wabtec

Coi




>

melett

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS

melett.com

PYHKUMOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb

Display records per page

OE HOMep
TYP6MHEI

Ne zan4yacTu

F Bxog macna

G Beixog
macna

NonoxeHne
mexaHusMma VNT

[ noncral [ noner a [ nower a [ noncr a

1102-014-451

n 45,35 106.5 53 MN/a N/a M10X 1.25 2-M6X1 MN/a 3
1102-015-450

n MpocmoTp 1 gobasneHue B 10X S e e e

KOP3UHY

1102-015-451

n 49 68 53 MN/a N/a M12X 15 2-M6X1 M/a N/a
1102-015-452

n &60.3 785 53 N/a N/a MEX1.25 2-MaX1 MN/a N/a
(O]
1102-015-453

n N/a &8 53 Nfa N/a MI10X1 2-MaX1 M/a N/a
1102-015-454

n 4745 10465 53 MN/a MN/a M10X1 2-MaX1 MN/a 1
1102-015-455

n 0.4 78.5 45 54 o5 ©,3.00 2-M6X1 N/a N/a

A Wabtec

Coi




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

DYHKLUMOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTD
Display[10_w ] records per page Nonckperaneit | |

OE HOMep . | GBeixog Monoxexue
Ne zan4yacTn FBxogmacna v
TYP6MHEI macna mexaHusMma VNT

= = = (=

1102-014-451

45.35 1065 53 Nfa N/a M10X1.25 2-Mé6X1 N/a 3

1102-015-450
N/a N/a MI10X1 2-M6X1 N/a N/a

MpocmoTp n30b6paxkeHn
N yepTexen

1102-015-451

fa N/a M12X 15 2-M6X1 N/a N/a

1102-015-452

60.3 785 53 N/a N/a MEX1.25 2-MéX1 N/a N/a
<]
1102-015-453

N/a 68 53 N/a N/a M10X1 2-MéX1 N/a N/a
1102-015-454

4745 1065 53 N/a N/a M10X1 2-MéX1 N/a 1
1102-015-455

604 78.5 45 84 95 2,300 2-MéX1 N/a N/a

A Wabtec

Coi




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PYHKLMNOHANbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb

Ona TypbuH, KapTpuarKen, yanToK u
KOPNyCOB HY*KHa gon. MHpopmauua ans
6onee TOYHbIX pe3ynbTaToB NOMUCKa

Garrett v n Core Assembly hd

GT15-25 v

OuncTuTe

Tpebyetca aon. uHbopmauna

BribpaTt Mapky A
BrIOpaTe mapky

ALFAROMEO

AUDI

BribpaTe Mogens BribpaTe 06LemM aBuratena

CHEVROLET
CHRYSLER
CITROEN
DAEWOO

BbI6paTb 13 cnMcKa mapKy aBTomobuns,

— Mmogdenb Nnun obbem ABUraTenAa.

Komna Tosap.c: oy Megua

oGpo CnekTp IMarHOCTUHECKUA UHCTPYMEHT KopnopaTusHas Gpoluiopa

WcTopms TypOokomnpeccopsl Melett MpHumHb CO0A TYpOo BronneTexu HoBLIX AeTanei

Bo3mox TMouck petanei COBepLUEHCTBO /u3aiiHa HoBbie GlonneTenm 0 TypGOKOMNpeccopax.

TIpou3B Karanor 3an4actei TypGOKOMNPECcCopoB TMOHMMaHKe KayecTsa TEXHUYECKHE CTATLH

Paspat( WHCTPYMEHTHI ANS COOPKM Ka Tunsl netanei CTarbh

A Wabtec

Company




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PYHKUMOHANIbHOCTb U UHTEPAKTUBHOCTb

nOpLUHeBbIe KOJibUa, YNOPHbIE N OMNMOpPHbIE
noawnnHUKMU BO3SMOXKHO ((npOCMOTpeTb B
PEMKOMNAEKTE», OTKPOETCA CTPAHUNLA PEMKOMIMJIEKTA,
cogepiallan Bbl6paHHbIl>'1 BaMU KOMIMNOHEHT.

p! "¥~ HJ,‘?‘“
ST

‘fm@

n Garrett e n Journal Bearing v

n GT15-25 v

Disp\ay records per page MNowck geranen I:l

Mogens TYpOuHLI Ne san4actn ¥ | Onucanne ¥ | Cm.B pemkomnnexTe *

Mowck geTanen ‘ Mowck geTanen |

GT15-25 Bearing GT15 Std (Slender Shaft)
GT15-25 Bearing GT1

GT15-25 Bearing GT1
GT15-25 Bearing GT15 ID6.5/Groove QD10.7 (it 753420 etc)
GT15-25 Bearing GT15-18 (New Style Slender)

A Wabtec
Co




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

UcKaTb PEMKOMNAEKTblI MOXHO Pa3HbIMK cnocobamm.

e [lonck no Homepam pemkomnaektoB Melett, KoTopble
Bbl XOTUTE CPABHUTD.
e [lonck no Homepam KomnoHeHToB Melett, 4ToObI
Y3HaTb, B KAKME PEMKOMMIEKTbI OHWN BXOAAT.
Garrett v n Repair Kit v e Nowuck no OE Homepam, ecnu Bbl He 3HaeTe HOMep
Melett.
e [lpocmoTpeTb BCe.

GT15-25 v

OumucT1ThL

BbiOpaTtb nouck

INonck no INownck no [Nowck no
MpocmoTpeTk Bce
HOMEpY peMKoMmnnekTa Melett HOMepy KoMnoHeHTa Melett OE HOoMepy

A Wabtec

Co



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Mouck no pemKomnieKTam

Bbibpatb nouck

MNouck no Mouck no

Mouckno

MpocMOTpeTk Bce

Homepy pemkomMnnekta Melett HOMepy KoMnoHeHTa Melett OE Homepy

Beeaute HOMEpPa PEMKOMMNNEKTOB:

Homep pemkomnnexta 1 Homep pemkomnnexTa 2 Homep pemkoMnnexTa 3 Homep pemkomnnexTa 4

1102015751 Repair Kit Number 2 Repair Kit Number 3 Repair Kit Number 4

OunCcTUTL Clear Filters

BeBectn Homep pemkomnaekTa Melett,
KOTOPbIN Bbl ULLETE, N HaxKaTb "OTnpaBKa'".
Bo3smorkeH BBoa A0 12 HOmepos.

A Wabtec wabtec

Company




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Mouck no pemKomnieKTam

B Tabnuue Bbl yBUaUTE
KOMMOHEHTbI PEMKOMIM/IEKTA.

% Onucanme 1102-015-751

D 1102-015-291 Anti-Rotation Pin GT15-25 (Hardened) 1
[ 1102-015-101 Bearing GT15 5td (Straight shaft) 1
D 1102-015-610 Bolt (Flanged) GT15-25 Comp Cover 6

Bolt (GT15-25 Turbine Housing)

w

[ 1102-015-600

Clamp Washer GT/VNT15-25

(0]

[ 1102-015-481

|:| 1102-015-150 O Ring GT15-25 [Bearing Housing/ Seal Plate) 1
D 1102-015-151 QO Ring GT15-25 (Comp Cover OD82mm) 1
D 1102-015-152 QO Ring GT15-25 (Comp Cover OD&5mm) 1
[ 1102-015-153 O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1
D 1102-015-154 O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1
[ 1102-015-155 O Ring GT15-25 (Comp Cover] 1
[1 1102-015-171 Piston Ring GT15-25 {Comp End 9.3mm OD) 1
D 1102-015-160 Piston Ring GT15-25 (Turbine End Std/Std) 1

4

A Wabtec




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Monck no KOMNOHEHTY

BeiOpatb nouck

Mouck no MNowck no Mouck no

MNpocmoTpeTs Bee
HOMepy pemkomnnekTa Melett HOMEpY KoMrnoHeHTa Melett OE Homepy

Beegure HOMEpPa KOMMOHEHTOB!:

Homep komnouenTa 1 Homep koMnoxenTa 2

| 1102015 16d | Component Number 2

Clear Filters

BeecTn Homep pemkomnnekTa Melett,
KOTOPbIN Bbl ULLIETE, U HaXKaTb
"OTnpaska". BoamoxeH BBoa 4o 12
HOMEepOB.

A Wabtec wabtec

Company




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Monck no KOMNOHEHTY

PeMKoMnneKTsl ¢ BbiIGpaHHbIMKU KOMNOHEHTaMMK

4102015760 R_1100015753  B_14000457 54 R_14072015755 Ta6/'|ML||a 3a¢MKCMpyeT HOMEpPa, KOTOPbIE Bbl

AETe. Bbl MOXeTE A0B3BUTS ApYHE

HOMeEPa K NMOUCKY.
, Onucanme ¢ 1102015752 4 1102015753 & 1102015755 & 1102015758 4 1102015756 4

D 1102-015-291 n Anti-Rotation Pin GT15-25 (Hardened)

D 1102-015-101 Bearing GT15 Std (Straight shaft)

5 5 5 5 5 5

D 1102-015-600 Bolt (GT15-25 Turbine Housing)

Clamp Washer GT/VNT15-25

n
w
w
w
[
wn

[ 1102-015-481

|:| 1102-015-150 O Ring GT15-25 (Bearing Housing/ Seal Plate) 1 1 1 1 1 1

[ 1102-015-151 O Ring GT15-25 (Comp Cover OD&2mm} 1 1 1 1 1 1

|:| 1102-015-152 O Ring GT15-25 (Comp Cover OD88mm} 1 1 1 1 1 1
D 1102-015-153 0 Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1
[ 1102-015-154 O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1
|:| 1102-015-155 O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1
D 1102-015-173 Piston Ring GT15-25 {Comp End 10mm OD) 1 1 1

4

A Wabtec




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

Monck no KOMNOHEHTY

PeMKoMNneKThl C BbIGPaHHLIMK KOMMOHEHTaMK 3necb oTobparkeHbl

PEMIKOMNEKT, COREPMaLLe

BblOpaHHbIe BAMWU KOMMOHEHTbI.

1102-015-160 1102-015-100 1102-015-610

ry

. Onucanne § 1102015752 § 1102015753 & 1102015754 & 1102015755 & 1102015758 ¢ 1102015756 &

D 1102-015-291 n Anti-Rotation Pin GT15-25 (Hardened)

D 1102-015-101 Bearing GT15 Std (Straight shaft)

5 5 5 5 5 5

D 1102-015-600 n Bolt (GT15-25 Turbine Housing)

|:| 1102-015-481 u Clamp Washer GT/VNT15-25 5 5 5 5 5 5

D 1102-015-150 n O Ring GT15-25 (Bearing Housing/ Seal Plate) 1 1 1 1 1 1

[ 1102-015-151 n O Ring GT15-25 (Comp Cover OD&2mm} 1 1 1 1 1 1

|:| 1102-015-152 u O Ring GT15-25 (Comp Cover OD88mm} 1 1 1 1 1 1

D 1102-015-153 n 0 Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1

[ 1102-015-154 n O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1

|:| 1102-015-155 u O Ring GT15-25 (Comp Cover) 1 1 1 1 1 1

D 1102-015-173 n Piston Ring GT15-25 {Comp End 10mm OD) 1 1 1 .
‘ »

A Wabtec




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

NMouck no OE Homepy

BbibpaTb nouck

Monck no Mowck no MNowck no

MpocmoTpeTk Bce

HOMepy peMKoMnnekTa Melett HoMepy KoMNoHeHTa Melett OE Homepy

Beegute OE HoMepa:
OE Homep 1 OE Homep 2

| 3545124 | OE Number 2

Clear Filters

Ecnun Bbl He 3HaeTe HOMep
Melett, BBegute OE Homep
KOMMNOHEeHTa.

A Wabtec wabtec

Company




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

NMouck no OE Homepy

Tabanua oTcopTUPYET PEMKOMNAEKTHI,
coAepKallime 3KBMBAJIEHTHbIA HOMEpP
Melett.

¥ Onmncanue 1100-020-758 1100-020-760 1100-025-761 & 1100-025-763

[ 1100-025-395 n Actuator Clip T2 1 1 1 1 1

D 1100-030-395 n Actuator Clip T3 1 1 1 1 1

[ 1100-025-100 n Bearing T2/T25 (Long 9.5mm} Std OD/5td ID 2 9

|:| 1100-020-100 n Bearing T2/T25 (Short 7.7mm) Std. 2 2 2 2 2

D 1152-105-600 n Bolt (HC5A Turbine Housing) 4 a

[ 1100-025-270 n Carbon Seal Kit T2/25 1

D 1102-020-140 n Circlip GT20 (Bearing Retainer) 3 3 3 3 3

D 1102-015-151 n QO Ring GT15-25 ([Comp Cover ODE2mm) 1 1

D 1100-025-155 n QO Ring T2 {Comp Cover 73mm) 1 1

[J 1100-025-150 n O Ring T2/25 (Insert) 1 1 1 1 1

D 1102-015-160 n Piston Ring GT15-25 (Turbine End Std/5td) 1 1 1 1 1

D 1100-040-170 n Piston Ring T3/T04B (Comp End) 1 1 1 1

D 1100-025-140 n Retaining Ring (Serpentine Style) T2/25 3 3 3 3 3 :
! 3

A Wabtec

(@




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

% @ ¥ Onncaume 1100-020-758 1100-025-763

[ 1100-025-395 Actuator Clip T2 1 | ; . .

-030- Actuator ClipT3 1 1
1100-030-395

|:| 1100-025-100 Bearing T2/T25 (Long 9.5mm) 5td OD/5td ID

Ncnonb3ynte naHenun ans

D 1100-020-100 Bearing T2/T25 (Short 7.7mm} Std. 2 2

NPOKPYTKM BAONb U BHU3

D 1152-105-5600 Bolt (HC5A Turbine Housing)

[ 1100-025-270 Carbon Seal Kit T2/25 s
D 1102-020-140 Circlip GT20 (Bearing Retainer) 3 3 3 3 3

D 1102-015-151 QO Ring GT15-25 [Comp Cover OD&2mm) 1 1

D 1100-025-155 O Ring T2 (Comp Cover 73mm) 1 1

[ 1100-025-150 ORing T2/25 (Insert) 1 1 1 1 1

D 1102-015-160 Piston Ring GT15-25 (Turbine End 5td/5td) 1 1 1 1 1

D 1100-040-170 Piston Ring T3/T04B (Comp End) 1 1 1 1

D 1100-025-140 Retaining Ring (Serpentine Style) T2/25 3 3 3 3 3 ;
! 3

A Wabtec




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

% @ ¥ Onncaume 1100-025-761 1100-025-763

D 1100-025-395 n Actuator Clip T2 1 1 1 1 1

D 1100-030-395 n Actuator ClipT3 1 1 1 1 1

[ 1100-025-100 n Bearing T2/T25 (Long 9.5mm} Std OD/5td ID 2

D 1100-020-100 n Bearing T2/T25 (Short 7.7mm) 5td. 2

D 1152-105-600 n Bolt (HC5A Turbine Housing)

D 00025270 B oo Lindpbl yKasbiBakoT KOA-BO KOMMNOHEHTOB !

D 1102-020-140 n Circlip GT20 (Bearing Retainer) B Ka H(AON\ peM KOMMJIeKTe 3

D 1102-015-151 n QO Ring GT15-25 [Comp Cover OD&2mm)

[ 1100-025-155 n O Ring T2 (Comp Cover 73mm) 1 1

[ 1100-025-150 n ORing T2/25 (Insert) 1 1 1 1 1

D 1102-015-160 n Piston Ring GT15-25 (Turbine End 5td/5td) 1 1 1 1 1

D 1100-040-170 n Piston Ring T3/T04B (Comp End) 1 1 1 1

D 1100-025-140 n Retaining Ring (Serpentine Style) T2/25 3 3 3 3 3 ;
< 3

A Wabtec




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

4 @ % Onucanwe 1100-025-763

[J 1102-020-140
[J 1100-025-140
[J 1100-025-620
[J 1100-020-100
[J 1100-025-395
[J 1100-030-395
[J 1100-025-150
[J 1102-015-160
[J 1100-040-170
[J 1100-025-300
[J 1100-025-350
[J 1100-025-320

[ 1100-025-100

4

Circlip GT20 (Bearing Retainer)
Retaining Ring (Serpentine Style) T2/25
Screw (Thrust Brg) T2/25 (Patched)
Bearing T2/T25 (Short 7.7mm) Std.
Actuator Clip T2

Actuator Clip T3

O Ring T2/25 (Insert)

Piston Ring GT15-25 (Turbine End Std/Std)
Piston Ring T3/T04B (Comp End)

Seal Plate (Insert) T2/T25

Shaft Nut T2/T25 (LHT)}

Thrust Bearing T2/T25

Bearing T2/T25 {Long 9.5mm) Std OD/Std ID

5]

5]

5]

KAWKHYTb, 4TOObI BbIAEINTb COCTAB.
KAMKHYTb elle pas Ans OTMEHbI.



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

4 @ % Onucanwe 1100-025-763

[ 1102-020-140

[J 1100-025-140
[J 1100-025-620
[J 1100-020-100
[J 1100-025-395
[J 1100-030-395
[J 1100-025-150
[J 1102-015-160
[J 1100-040-170
[J 1100-025-300
[J 1100-025-350
[J 1100-025-320

[ 1100-025-100

4

ie GT20 (Bearing Retainer)

pentine Style) T2/25

2y CopTMpoBKa HOMepPOB
RS VI KOMMOHEHTOB Mo
e yObiBaHMIO UK A-Z

O Ring T2/25Insert
Piston Ring GT15-25 (Turbine End Std/Std)
Piston Ring T3/T04B (Comp End)

Seal Plate {Insert) T2/T25

Shaft Nut T2/T25 (LHT)

Thrust Bearing T2/T25

Bearing T2/T25 {Long 9.5mm) Std OD/Std ID




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

PeMKoMMNeKTb! ¢ BblIOpaHHbIMU KOMIMOHEHTAMM

1102010755 1102112755

BbiOpaHHbIE KOMMOHEHTbI

1102-012-170

Onucanme 1102-010-755 1102-112-755

Anti-Rotation Screw GT12

[ 1102-012-291

Bearing GT12 (Z-Style) OD10.90mm / 4-Pad

[ 1102-013-100

Bearing GT12 (Z-Style) OD10.90mm / 4-Pad

[ 1102-012-105

El 1102-010-155 O Ring GT10-15Z (Comp Cover 1D 63.2mm)

Q Ring GT10-15Z (Comp Cover OD75.90mm) 1

Piston Ring GT12 (Turbine/ Cormp End) 1 2

[ 1102-012-151

[ 1102-012-N

Shaft Nut KP35 [LH.T} 1 1

[ 1303-035-351

1 1

[ 1102-012-207 Thrust Flinger GT10-15Z {11.90mm Thrust Face)

KI'II/IKHYTb Ha KOMMNOHEHT A4 MPOCMOTPa
CNMUCKa PEMKOMNIEKTOB, B KOTOPbIE OH

BXOA4MT. KJ'IMKHyTb eule pa3 aa1a OTMEHbI.

4 Wabtoo Wabtec

Company



>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

PeMKOMMNeKTbl ¢ BblIOpaHHbIMW KOMMOHEHTaMM

1102010755

BblGpaHHbIE KOMMOHEHTbI

1102-012-170 1102-013-100 1102-012-207

KNAMKHYTb HECKOJIbKO
Onmcanme KOMIMOHEHTOB, 4TObbI 1102-010-755
CYy3UTb pPe3ynbTaThbl

D 1102-012-291 . mnti-Rotation Screw GT12

[ 1102-013-100 Bearing GT12 (Z-Style) OD10.90mm / 4-Pad

O Ring GT10-15Z (Comp Cover ID 63.2mm) 1

Piston Ring GT12 (Turbine/ Comp End) 1

[ 1102-010-155

[ 1102-012-170

[ 1102-012-160

Shaft Nut KP35 (LHT) 1

3

[ 1303-035-351

4

A Wabtec
= o

Compan




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

PeMKOMMNeKTbl ¢ BblIOpaHHbIMW KOMMOHEHTaMM

HakaTb Ha HOmep, YTObbI
NMPOCMOTPETb N A06aBUTH B

KOP3nHYy

BblGpaHHbIE KOMMOHEHTbI

1102-012-170 1102-013-100 1102-012-207

Onucanue 1102-010-755

[ 1102-012-291 Anti-Rotation Screw GT12

[ 1102-010-155 O Ring GT10-15Z (Comp Cover 1D 63.2mm)

D 1102-012-160 Piston Ring GT12 (Turbine/ Comp End)

Shaft Nut KP35 (LHT)

[ 1303-035-351

4

A Wabtec

Company




>

melett

PRECISION ENGINEERED melett.com
TURBOCHARGERS & PARTS

PemKkomnnekr

HoBbIi nonck

PemkomnnekTbl ¢ BbIOPS Ml KOMTIMOHEHTaAMK

Ncnonb3ynte KHOMKY
;

HoBbi# Mounck, 4Tobbl
Bbl6paHHble KOMMOHEHTHI HaYaTh NOUCK CHaYana.

1102-012-170 1102-013-100 m

1102-010-755

Anti-Rotation Screw GT12

O Ring GT10-15Z (Comp Cover ID 63.2mm)

Piston Ring GT12 (Turbine/ Comp End)

[ 1102-012-291

[ 1102-010-155

[ 1102-012-160

Shaft Nut KP35 (LH.T)

[J 1303-035-351

4

A Wabtﬂc

Company




Cnacubo.
Kak Bcerga, mbl 6yaem paabi ycabiwatb Bawum or3biebl 0 HOBOM
OHnauH
Kartanore. Moxkanyicra, BbiCbllaiiTe N06ble NpeasoXKeHnAa unm
OT3bIBbl Ha
Cc TemoM «QE3biB O KaTasnore.

melett e || C))) Wabtec

PRECISION ENGINEERED
TURBOCHARGERS & PARTS


mailto:abbie.cooper@wabtec.com

	#
	Вы можете начать поиск двумя способами
	Поиск по производителю турбины
	Поиск по производителю турбины
	Выбрать производителя турбины
	Slide Number 6
	Поиск по типу компонента
	Поиск по типу компонента
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Функциональность и интерактивность
	Ремкомплект
	Поиск по ремкомплектам
	Поиск по ремкомплектам
	Поиск по компоненту
	Поиск по компоненту
	Поиск по компоненту
	Поиск по OE номеру
	Поиск по OE номеру
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Ремкомплект
	Slide Number 33

